ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЧАСТОТЫ
SHENZHEN INOMAX TECHNOLOGY CO.LTD
Адрес： Ideal Science and Technology Park, Guanlan Avenue,
Longhua District, Шэньчжэнь, Гуандун, Китай.
Тел: +86-75521002258
Факс: +86-75521002258
E-mail: info@inomaxtechnology.com
Веб-сайт: www.inomaxtechnology.com

Особенности привода переменного тока MAX500
MAX500 Данные по напряжению и номинальной мощности MAX500 Данные по напряжению и номинальной мощности
1&2- Серия продуктов
3- Мощность для тяжелых условий эксплуатации
4-Power для легкого режима работы
5- T для 3 фаз, S для 1 фазы
Модель
Мощность Входной
ток
Выходной
ток
Адаптируемый
двигатель Фотография продукта
КВА A A KW HP
Однофазный 200V-240V 50/60hz
MAX300-0R4GS2 1 5.4 2.3 0.4 0.5
MAX300-R75GS2 1.5 8.2 4 0.75 1
MAX300-1 R5GS2 3 14 7 1.5 2
MAX300-2R2GS2 4 23 9.6 2.2 3
3-фазный 200V-240V 50/60hz
MAX500-0R4GT2 1.5 3.4 2.1 0.4 0.5
MAX500-R75GT2 3 5 3.8 0.75 1
MAX500-1 R5GT2 4 5.8 5.1 1.5 2
MAX500-2R2GT2 5.9 10.5 9 2.2 3
MAX500-3R7GT2 8.9 14.6 13 3.7 5
MAX500-5R5GT2 17 26 25 5.5 7.5
MAX500-7R5GT2 21 35 32 7.5 10
MAX500-011 GT2 30 46.5 45 11 15
MAX500-015GT2 40 62 60 15 20
MAX500-018GT2 57 76 75 18.5 25
MAX500-022GT2 69 92 91 22 30
MAX500-030GT2 85 113 112 30 40
MAX500-03 7 GT2 114 157 150 37 50
MAX500-045GT2 134 180 176 45 60
MAX500-055GT2 160 214 210 55 75
MAX500-075GT2 231 307 304 75 100
Модель
Мощность Входной ток Выходной
ток
Адаптируемый
двигатель Фотография продукта
КВА A A KW HP
3-фазный вход и выход 380В-480В 50/60Гц
MAX500-R75GT4 1.5 3.4 2.1 0.75 1
MAX500-1R5GT4 3 5 3.8 1.5 2
MAX500-2R2GT4 4 5.8 5.1 2.2 3
МАКС500-3Р7Г/5Р5ПТ4 5.9 10.5 9 3.7 5
МАКС500-5Р5Г/7Р5ПТ4 8.9 14.6 13 5.5 7.5
МАКС500-7Р5Г/011ПТ4 11 20.5 17 7.5 10
МАКС500-011Г/015ПТ4 17 26 25 11 15
МАКС500-015Г/018ПТ4 21 35 32 15 20
МАКС500-018Г/022ПТ4 24 38.5 37 18.5 25
МАКС500-022/030ПГТ4 30 46.5 45 22 30
МАКС500-030Г/037ПТ4 40 62 60 30 40
МАКС500-037Г/045ПТ4 57 76 75 37 50
МАКС500-045Г/055ПТ4 69 92 91 45 60
MAX500-055G/075PT4 85 113 112 55 75
МАКС500-075Г/090ПТ4 114 157 150 75 100
МАКС500-090Г/110ПТ4 134 180 176 90 125
МАКС500-110Г/132ПТ4 160 214 210 110 150
МАКС500-132Г/160ПТ4 192 256 253 132 175

Диапазон мощности:0,4-3...кВт
Диапазон частот: 0.00-400.00HZ
Медицина, пищевая, упаковочная,
гравировальная, стиральная и другие
отрасли промышленности Машинное
оборудование. разнообразное
малогабаритное машинное оборудование.
Прикладная промышленностьДиапазон производительности
Представление спектакля Технические особенности
Модель Мощность Входной ток Выходной ток Адаптируемый
двигатель
(КВА) (A) (A) KW HP
Однофазный 200В-240В, 50/60Гц
MAX300-0R4GS2 1 5.4 2.3 0.4 0.5
MAX300-R75GS2 1.5 8.2 4 0.75 1
MAX300-1R5GS2 3 14 7 1.5 2
MAX300-2R2GS2 4 23 9.5 2.2 3
Трехфазный 380В-480В, 50/60Гц
MAX300-R75GT4 1.5 3.4 2.1 0.75 1
MAX300-1R5GT4 3 5 3.8 1.5 2
MAX300-2R2GT4 4 5.8 5.1 2.2 3
MAX300-3R7GT4 5.9 10.5 9 3.7 5
Модель
Монтажный размер Размер
Диаметр пор мм
Длина мм Ширина мм Длина мм ширина мм высота мм